
Město Ostrov 

 

 

1 z 4 

 

Název zadavatele: Město Ostrov 

  

Sídlo: Jáchymovská 1 

 363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 
 
 

 

Zpráva o hodnocení nabídek  

 

veřejné zakázky 

 

„Správa a provoz městského útulku pro psy v Ostrově“  

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000012“ 
 
 

Složení komise 

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby: 

Jméno a příjmení  

Kateřina Domalípová místostarostka města 

Ing. Jindra Jerglová vedoucí OŽP 

Hana Špičková vedoucí OMIS 

Karel Ille  referent OMIS 

 

 

Hodnocení nabídek 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce. 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název Sídlo IČO 

1. Zdeňka Kosařová Rokycanova 8\961, 360 17 Karlovy Vary 21842523 

3. Lucie Maršálková Hlavní 32/14, 362 63 Dalovice 05754895 

4. Marie Moisesová Luční 923, 363 01 Ostrov 76662594 

 

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním 

Hodnocení nabídek je uvedeno v čl. 15 Výzvy: 

Kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídek. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek 

hodnotit ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny a dalších dílčích hodnotících kritérií, které se vztahují 

k plnění veřejné zakázky a vyjadřují vztah užitné hodnoty a ceny.  

 

Hodnotící kritéria, na základě, kterých jsou nabídky hodnoceny: 

Kritérium č.  Kritérium  Váha kritéria  

1. Nabídková cena   40 % 

2. Koncepce provozu útulku  40 % 



Město Ostrov 

 

 

2 z 4 

3. Délka praxe provozování útulku pro psy (počet měsíců) 20 % 

 

I. kritérium:   

Hodnocena bude výše celkové nabídkové ceny, u plátců DPH včetně DPH, u neplátců cena celková. Jako 

nejvýhodnější bude v tomto dílčím kritériu hodnocena nabídka účastníka, který v nabídce uvede nejnižší 

nabídkovou cenu. 

Maximální výše nabídkové ceny nesmí překročit částku 515 000 Kč včetně DPH za 1 rok plnění (poskytování 

služeb) – viz čl. 12 Výzvy.  

 

2. kritérium:  

Hodnocena bude Koncepce provozování útulku dle čl. 11 odst. C) Výzvy. 

 

3. kritérium:   

Hodnocena bude délka praxe provozování útulku pro psy, neboť zadavatel předpokládá, že tato drobná 

zvířata tvoří nejvyšší podíl v počtu umísťovaných zvířat v útulku dle čl. 11 odst. B) Výzvy. 

 

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto:  

 

1. kritérium:  

Nabídková cena bude stanovena jako cena celková za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě.  

Pro hodnocení bude použita bodovací metoda a bodové hodnocení podle vzorce:  

nejnižší nabídková cena v Kč  

------------------------------------------------- × 100 × 0,4 = ……………… vážený počet bodů za dílčí 1. kritérium  

hodnocená nabídková cena v Kč  

Výsledné bodové ohodnocení tohoto kritéria bude vypočteno s přesností na 2 desetinná místa.  

 

2. kritérium:  

Nejlépe hodnocena nabídka získá 100 bodů. Další nabídky budou seřazeny sestupně a body budou přiřazeny 

rovnoměrně dle počtu doručených nabídek. Nabídka, která nebude obsahovat údaje pro hodnocení tohoto 

kritéria obdrží 0 bodů.  

Pro hodnocení bude použita bodovací metoda a bodové hodnocení podle vzorce:  

bodové hodnocení nabídek × 0,4 = ……………………… vážený počet bodů za dílčí 2. kritérium  

Výsledné bodové ohodnocení tohoto kritéria bude vypočteno s přesností na 2 desetinná místa.  

 

3. kritérium:  

Hodnocen bude počet měsíců (do maximální hodnoty 120 měsíců) provozování útulku pro psy. Nabídka, 

která nebude obsahovat údaje pro hodnocení tohoto kritéria obdrží 0 bodů.  

Pro hodnocení bude použita bodovací metoda a bodové hodnocení podle vzorce:  

hodnocený počet měsíců  

------------------------------------------------- × 100 × 0,2 = ……………… vážený počet bodů za dílčí 3. kritérium  

nejvyšší počet měsíců  

Výsledné bodové ohodnocení tohoto kritéria bude vypočteno s přesností na 2 desetinná místa. 

 

Způsob hodnocení nabídek  

Nabídky budou hodnoceny komisí jmenovanou dle interního předpisu zadavatele.  



Město Ostrov 

 

 

3 z 4 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka byla podle hodnotících 

kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která 

získá při hodnocení způsobem popsaným výše nejvyšší počet bodů.  

V případě shodného počtu bodů více účastníků bude jako výhodnější nabídka vyhodnocena ta nabídka, která 

získala za 1. kritérium nejvíce bodů. V případě více nabídek se shodným počtem bodů získaných za 1. kritérium 

bude jako výhodnější vyhodnocena ta nabídka, která byla doručena zadavateli dříve – rozhodující je čas 

uvedený v elektronickém nástroji E-ZAK. 

 

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií 

V souladu se zadávacími podmínkami provedla hodnotící komise hodnocení, které prošly procesem otevírání 

nabídek. 

Jednotlivá hodnotící kritéria byla komisí vyhodnocena na základě matematického vzorce.  

 

1. kritérium: Nabídková cena – váha kritéria 40 % 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název IČO 

Nabídková cena  

[40 %] 

(Kč vč. DPH) Počet bodů  
přepočet* 

(%) 

1. Zdeňka Kosařová 21842523 359 880,00 100,00 40,00 

3. Lucie Maršálková 05754895 480 000,00 74,98 29,99 

4. Marie Moisesová 76662594 480 000,00 74,98 29,99 

(jednotky) 

[váha kritéria] 

* přepočet v rámci kritéria 

 

Kritérium č. 2: Koncepce provozování útulku – váha kritéria 40 % 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název IČO 

Koncepce provozování útulku 

[40 %] 

Počet bodů 
přepočet* 

(%) 

1. Zdeňka Kosařová 21842523 100,00 40,00 

3. Lucie Maršálková 05754895 40,00 16,00 

4. Marie Moisesová 76662594 61,25 24,50 

(jednotky) 

[váha kritéria] 

* přepočet v rámci kritéria 

 

Kritérium č. 3: Délka praxe provozování útulku pro psy – váha kritéria 20 % 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název IČO 

Délka praxe provozování útulku pro psy 

[20 %] 

Počet bodů  
přepočet* 

(%) 

1. Zdeňka Kosařová 21842523 100,00 20,00 

3. Lucie Maršálková 05754895 0,00 0,00 

4. Marie Moisesová 76662594 0,00 0,00 

(jednotky) 

[váha kritéria] 

* přepočet v rámci kritéria 

 

Ani jedna z nabídek nepřekročila zadavatelem stanovenou maximální možnou a nepřekročitelnou hodnotu 

veřejné zakázky, která činila 515 000 Kč vč. DPH za 1 rok plnění (poskytování služeb). 



Město Ostrov 

 

 

4 z 4 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Výsledné vážené bodové zisky jednotlivých nabídek ve stanovených kritériích byly sečteny. Součet takto 

získaných bodů za všechna kritéria tvoří celkový bodový zisk nabídky. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka 

s nejvyšším počtem bodů. 

Pořadí 

nabídky 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název IČO 

Počet bodů 
Celkové 

hodnocení  

(1-100 %) 

dle 

kritéria 

č. 1 

dle 

kritéria 

č. 2 

dle 

kritéria 

č. 3 

celkem  

1. 1. Zdeňka Kosařová 21842523 100 100 100 300 100 

2. 4. Marie Moisesová 76662594 74,98 61,25 0,00 136,23 54,49 

3. 3. Lucie Maršálková 05754895 74,98 40 0,00 114,98 45,99 

 

 

 

V Ostrově dne 7. 4. 2025 

 

Jméno a příjmení Podpis 

Kateřina Domalípová, místostarostka města 
 

Ing. Jindra Jerglová, vedoucí OŽP 
 

Hana Špičková, vedoucí OMIS 
 

Karel Ille, referent OMIS 
 

 

Zapsala: Irena Kříbková, administrátorka VZ OMIS, v. r. 

 

 


